LV2 (Langue Vivante) : allemand ou espagnol
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ou Italien avec renforcement anglais

Niveau d'étude
Bac +2

Liste des enseignements

LV1 : Anglais renforcé

LV2 au choix

LV2 Espagnol
LV2 Allemand
LV2 Italien

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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ECTS
6 crédits

Informations non contractuelles.
Derniere mise a jour le 16 septembre 2024
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Composante
Maison des langues

TD
16,5h

24h
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16,5h
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7,5h
7,5h
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